TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO (RO/AC)
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ - UPA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS

DE NÍVEL SUPERIOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO (RO/AC) –
EDITAL Nº 01/2023.

A Universidade Patativa do Assaré – UPA, agente de integração responsável pelo processo

seletivo: PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL

SUPERIOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO (RO/AC) – EDITAL Nº

01/2023, em conformidade junto ao Tribunal Regional do Trabalho, vem por meio desta nota

informar sobre a decisão de estender o horário na aplicação das provas objetivas online agendadas

para este domingo dia 07/05 no horário das: 10:00h às 22:00h (horário de Brasília), devido a um

problema ocorrido no sistema.

Atenciosamente,

Juazeiro do Norte/CE, 07 de Maio de 2023.